
Sbírka pro Jiříka, který bojujeSbírka pro Jiříka, který bojuje
s akutní lymfoblastickou leukémiís akutní lymfoblastickou leukémií
Dobrý den, všechny Vás moc zdravím. Dovolte mi, abych se
Vám představil a odvyprávěl Vám svůj příběh. Jmenuji se Jiří,
jsou mi tři roky a v červnu tohoto roku mi byla diagnostikována
akutní lymfoblastická leukémie. Od svého narození jsem byl
vždy zdravý, velmi čilý, aktivní a ho…

– Jiří Krupička

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/8908

https://donio.cz/p/8908

	Sbírka pro Jiříka, který bojuje s akutní lymfoblastickou leukémií

